
25. Postanowienia nie objęte treścią poprzednich działek 
 
 

1) W przypadku zauważenia na pulpicie wygaśnięcia odcinków izolowanych, semaforów 
itp. lub zauważenia kradzieży należy natychmiast powiadomić: 
 dyspozytora technicznego IZ Sosnowiec nr tel. 710 4004 
 właściwą terytorialnie SOK Katowice nr tel. 7106366 
 dyspozytora liniowego w przypadku utrudnień w prowadzeniu ruchu 

pociągów.  
 
Każda rozmowa powinna być odnotowana w dzienniku telefonicznym   R–138 oraz 
w dokumentacji techniczno - ruchowej.  

 
 

2) Dyżurny ruchu każdej zmiany na bieżąco: 
 

 odbiera R–7 i wpisuje na nim datę i godzinę przyjazdu lub odjazdu pociągu 
(lokomotyw luzem, drezyn, pojazdów roboczych i innych pociągów spoza grupy 
PKP) oraz numer zgody i nazwisko dyspozytora 

 bezwzględnie musi się zgadzać: numer  pociągu z wykazu i R–7 z zapisem w 
dzienniku R–146 – w razie niezgodności numeru pociągu z R–7, należy uzgodnić 
właściwy numer z dyspozytorem planowania (tel. 719 65 64) 

 czytelnie wpisuje numer pociągu (oraz jego dane) do dziennika R–1 dla pociągów 
przewoźników spoza grupy PKP , oraz na wykaz, odpowiedni dla danego 
przewoźnika według wzoru – NASTAWNIA... PRZEWOŹNIK... 
ODJAZDY/PRZYJAZDY..., Nr Poc., Relacja, Data, Brutto + ilość maszyn, Godzina 
odjazdu lub przyjazdu, Nr zgody, Nazwisko dyspozytora, Praca manewrowa, 
Zmienił numer na, Połączony z poc./lok., Nazwisko dyżurnego wpisującego. Wykaz 
musi się zgadzać z R–7, które zawsze powinno być na bieżąco składane w osobnej 
teczce lub segregatorze. 

 wszystkie  wykazy R–7 za okres od 01 – 10 i od 11 – 20 oraz 21 – 30(31) muszą 
być połączone i zgodne z odpowiednimi wykazami (dla każdego przewoźnika 
osobno) 

 w dniach 1, 11, 21 każdego miesiąca komplet wykazów musi być przesłany faksem 
do biura ISE Katowice, R–7 za 10-dniowy okres, będzie odbierany lub przesyłany 
do ISE Katowice. 

 
Każda rozmowa dotycząca przewoźników spoza grupy PKP powinna być 
odnotowana w dzienniku telefonicznym R–138. 
 
Wykluczone jest jakiekolwiek zagubienie R–7, nie wpisanie pociągu do wykazu lub 
niezgodność wykazu z R–7. 
 

 
 
 
 
 
 


